КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.09.2019 г.  № 99
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации
Куртамышского района от 12 августа 2011 года № 73 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих

Администрации Куртамышского района»
В целях приведения нормативной базы Администрации Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 12 августа 2011 года № 73 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Куртамышского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в части 7 постановления слова «Большакову Т.В.» исключить;

2) в приложении к постановлению часть 15 Раздела II Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Куртамышского района изложить в следующей редакции:

«15. Муниципальный служащий Администрации района обязан представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района.
Глава Куртамышского района                                                              С.Г. Куликовских
Чадаева А.Л.
21360
Разослано по списку (см.оборот)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановления Администрации Куртамышского района
«О внесении изменений в постановление Администрации

Куртамышского района от 12 августа 2011 года № 73 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих

Администрации Куртамышского района»»

1.Служба организационной работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района                                         - 1

2. Сектор правовой работы, муниципальной службы

и противодействия коррупции Администрации

Куртамышского района                                                                      - 1

Всего:
                                                                           - 2
Чадаева А.Л.
21360
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
Руководитель сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия

коррупции Администрации Куртамышского района

Г.В. Булатова

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН:
Ведущий специалист сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия

коррупции Администрации Куртамышского района

А.Л. Чадаева
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Ведущий специалист службы организационной работы
и делопроизводства Администрации

Куртамышского района

Т.А. Обанина
Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района

А.Н. Гвоздев